Nº 217, sexta-feira, 11 de novembro de 2005 332 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID18447-0> ATO Nº 270, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear a bacharela ANA PAULA DA SILVA FRANÇA
para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro
Milton de Moura França, código CJ-3.

Min.VANTUIL ABDALA

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID18451-0> ATOS DE 7 DE NOVEMBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1º do
ATO.GDGCA.GP.N.º 434/2004, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 133.312/2005-0, resolve:

No- 357 - Declarar vago, desde 5 de outubro de 2005, em virtude de
posse em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art.
33 da Lei n.º 8.112/90, o cargo de Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Classe "B", Padrão 7, do Quadro de Pessoal da Se-
cretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor GUSTAVO AMORA
CORDEIRO, código 30832.

<!ID18455-0>

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1º do
ATO.GDGCA.GP.N.º 434/2004, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 132.721/2005-6, resolve:

No- 358 - Declarar vago, desde 3 de outubro de 2005, em virtude de
posse em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art.
33 da Lei n.º 8.112/90, o cargo de Técnico Judiciário, Área de
Serviços Gerais, Especialidade Segurança Judiciária, Classe "C", Pa-
drão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado
pelo servidor LUIZ FERNANDO JÚNIOR, código 18650.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

<!ID11703-0>